

M. Krogh Holding ApS

Sindalsvej 37, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 80 51 43

Årsrapport

1. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Morten Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Krogh Holding ApS Sindalsvej 37 8240 Risskov CVR-nr.: 30 80 51 43 Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Morten Krogh, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Ecovand A/S, Risskov
Kapitalinteresser	Padel or Die ApS, Risskov PML Service Holding ApS, Randers Golfhøjen ApS, Randers Mopet Spain SL, Malaga, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, herunder datterselskaber, og anden hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.208.131 kr. mod -90.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.606.287 kr. mod 5.038.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år omlagt regnskabsåret fra 1. april - 31. marts til 1. januar - 31. december for at følge koncernens regnskabsår. Regnskabet omfatter omlægningsperioden 1. april 2021 - 31. december 2021. Sammenligningstallene er ikke tilpasset og dermed ikke sammenlignelige

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/12 2021	1/4 2020 - 31/3 2021
Bruttotab	-6.208.131	-90.025
1 Personaleomkostninger	-416.089	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.692	0
Driftsresultat	-6.649.912	-90.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.902.474	4.988.396
Indtægter af kapitalinteresser	275.352	0
Andre finansielle indtægter	386.533	156.696
Øvrige finansielle omkostninger	-276.345	-2.587
Resultat før skat	81.638.102	5.052.480
Skat af årets resultat	-31.815	-14.124
Årets resultat	81.606.287	5.038.356
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.292.990	0
Overføres til overført resultat	82.899.277	5.038.356
Disponeret i alt	81.606.287	5.038.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	12.000.000	0

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/3 2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.470.705	2.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.470.705</u>	<u>2.117.035</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.523	6.289.655
Kapitalinteresser	1.907.866	344.411
Andre værdipapirer og kapitalandele	238.650	200.000
Andre tilgodehavender	0	1.013.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.301.039</u>	<u>7.847.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.771.744</u>	<u>9.964.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.855.245
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.117.196	1.390.000
Tilgodehavende selskabsskat	382.273	0
Andre tilgodehavender	236.154	515.931
Periodeafgrænsningsposter	38.950	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.774.573</u>	<u>6.761.176</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.536.194	58.650
Værdipapirer i alt	<u>51.536.194</u>	<u>58.650</u>
Likvide beholdninger	<u>23.929.797</u>	<u>59.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.240.564</u>	<u>6.879.584</u>
Aktiver i alt	<u>95.012.308</u>	<u>16.844.158</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>31/3 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.794	5.441.784
Overført resultat	<u>93.998.502</u>	<u>11.099.226</u>
Egenkapital i alt	<u>94.272.296</u>	<u>16.666.010</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.664</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.664</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	42.316	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.958	13.000
Selskabsskat	0	14.124
Anden gæld	<u>302.074</u>	<u>151.024</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.348</u>	<u>178.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>733.348</u>	<u>178.148</u>
Passiver i alt	<u>95.012.308</u>	<u>16.844.158</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	125.000	5.441.784	11.099.226	16.666.010
Egenkapital 1. april 2021	125.000	5.441.784	11.099.226	16.666.010
Resultatandel	0	-5.292.990	82.899.277	77.606.287
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	-4.000.000
	125.000	148.794	93.998.503	94.272.297

Noter

	1/4 2021 - 31/12 2021	1/4 2020 - 31/3 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	351.000	0
Pensioner	63.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.325	0
Personaleomkostninger i øvrigt	764	0
	<u>416.089</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>51.536.194</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>331.033</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har bekræftet at understøtte normal driftsaktivitet i tilknyttet virksomhed Ecovand A/S frem til 31-12-2022 med op til 200 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
